. Rua Manoel Inácio Bezerra - 192 - CEP: 63260-000 - CNPJ 07.620.701/0001-72
Telefone: (88) 3531-1042 www.brejosanto.ce.gov.br

PORTARIA N.º 130/2019 – SEPLANGE 14 de Maio de 2019.

Empossa servidor e dá outras
providencias.

A PREFEITA MUNICIPAL DE BREJO SANTO, Estado do Ceará, no uso de suas
atribuições legais, e tendo em vista o Edital de Convocação N.º 005/2019,  que convoca
servidores pela ordem de classificação do Concurso realizado em 24/02/2013.

R E S O L V E :

Art. 1.º - Cumprida as formalidades legais previstas no Edital retro, damos posse

efetiva ao Sr(a) abaixo relacionado, na função que indica.

NOME CARGO LOCAL/VAGA

MARIA ELIETE SEVERO DA SILVA Auxiliar de Serviços
Gerais POLO IV-SERRA

Art. 2.º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos

retroagirão a 02 de maio de 2019, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO SANTO(CE), Em 14 de maio de
2019.

PD/MARIA GORETH MARTINS CARDOSO
Coordenadora de Recursos Humanos